



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 055/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 055/2019, o Pregoeiro, Sr. **Roberth Batista de Medeiros** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

101 - HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS (01.009.818/0001-38)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2821 - CANUDO RECHEADO CARNE, PATE DE FRANGO	UN	SERTÃO	33.500	0,70	23.450,00
2	2822 - COXINHA DE FRANGO	UN	SERTÃO	33.900	0,55	18.645,00
3	2823 - EMPADA DE FRANGO	UN	SERTÃO	29.500	0,60	17.700,00
4	2824 - ESFIRRA	UN	SERTÃO	24.500	0,75	18.375,00
5	2825 - PAO DE QUEIJO RECHEADO COM PATE	UN	SERTÃO	27.500	1,00	27.500,00
6	3022 - BOLO DE OVOS DE 01 QUILO	UN	SERTÃO	2.815	15,00	42.225,00
7	3023 - PASTEL DE FRANGO-CARNE	UN	SERTÃO	28.923	0,57	16.486,11
8	3032 - TORTA DOCES COM RECHEIO E COBERTURAS	KG	SERTÃO	1.340	29,40	39.396,00
9	3033 - TORTA	KG	SERTÃO	1.350	29,70	40.095,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

	SALGADA SABORES VARIADOS					
10	3024 - PATES VARIADOS	KG	SERTÃO	484	33,50	16.214,00
11	3030 - SANDUICHE SIMPLES PAO DE QUEIJO SALADA	UN	SERTÃO	13.550	2,95	39.972,50
12	3025 - RISOLE DE FRANGO- CARNE	UN	SERTÃO	17.400	0,95	16.530,00
13	3031 - TORRADINHA DE PAO	KG	SERTÃO	5.448	16,00	87.168,00
14	3020 - BISCOITO PALITO DE PADARIA EMB. PLÁSTICA	KG	SERTÃO	1.656	14,45	23.929,20
15	3021 - BISCOITO TIPO RAIVA PALITO E SEQUILHO 500 GR	KG	SERTÃO	1.760	17,50	30.800,00
16	3019 - BOLACHA AMANTEIGADA TIPO PADARIA EM EMB. PLASTICA COM 500 GR	KG	SERTÃO	1.580	14,30	22.594,00
17	2820 - BOLOS REGIONAIS (SABORES; LEITE, MACAXEIRA, MILHO, GRUDE,	KG	SERTÃO	3.020	18,30	55.266,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

	PÉ DE MOLEQUE, OVOS)					
18	2826 - PAO DE QUEIJO SIMPLES	UN	SERTÃO	25.200	0,60	15.120,00
19	3026 - ROSQUINHA DE QUEIJO	KG	SERTÃO	10.180	29,60	301.328,00
20	3027 - SALGADINHO DE CERVEJA-CEBOLA	KG	SERTÃO	2.610	19,50	50.895,00
21	3029 - SANDUICHE NATURAL(PAO INTEGRAL, PATE, PEITO DE PERU E SALADA).	UN	SERTÃO	18.100	6,10	110.410,00
22	3037 - BOLO COCOROTE PESO MÉDIO 30 GR. EMB. PLASTICA	UN	SERTÃO	1.400	1,00	1.400,00
23	3041 - PÃO SEDA COM 50 GR.	UN	SERTÃO	226.800	0,38	86.184,00
24	3043 - SALADA DE FRUTA - COPO 300ML	UN	SERTÃO	9.750	4,10	39.975,00
25	3034 - BISCOITO GROSSO COMUN TIPO PADARIA	KG	SERTÃO	1.800	11,20	20.160,00
26	3035 - BOLACHA COMUM DE PADARIA 400	PCT	SERTÃO	1.900	9,00	17.100,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

	GR COM DATA DE VALIDADE 06 MESES E INFORMAÇÕES NUTRICIONAL					
27	3036 - BOLACHA DE LEITE DE PADARIA EMB. COM 400 GR	PCT	SERTÃO	1.660	3,85	6.391,00
28	3038 - PÃO DE HAMBURG	UN	SERTÃO	22.300	0,60	13.380,00
29	3039 - PÃO DOCE COM 25 GR COM COCO	UN	SERTÃO	46.750	0,25	11.687,50
30	3040 - PÃO SEDA COM 25 GR.	UN	SERTÃO	70.350	0,25	17.587,50
31	3042 - PÃO TIPO FRACÊS 50 GR.	UN	SERTÃO	121.800	0,29	35.322,00
32	2902 - BISCOITO SALGADO DIVERSOS SABORES, 150 G, PACOTE COM 06 UNIDADES 25 G.	PCT	SERTÃO	50	6,75	337,50
33	2827 - PAO INTEGRAL PACOTE COM 400GR	PCT	SERTÃO	900	4,80	4.320,00
					TOTAL	1.267.943,31

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Caicó/RN, 04 de julho de 2019.



Estado do Rio Grande do Norte  
Prefeitura Municipal de Caicó

---

*Roberth Batista de Medeiros*

Roberth Batista de Medeiros

Pregoeiro